VEÍCULO FIAT/UNO MILLE ECONOMY, ANO/MODELO 2012, COR PRETA, PLACA 
ISX0997. 

Data do 1° Leilão: dia 17 de março de 2026 às 14h50min. 
Data do 2° Leilão: dia 07 de abril de 2026 às 14h15min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 15.209,40 (quinze mil duzentos e nove reais e quarenta centavos). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 15.209,40 (quinze mil duzentos e nove reais e 

quarenta centavos). 

Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 7.604,70 (sete mil seiscentos e quatro reais e 
setenta centavos). 
Localização do Bem: Na posse da exequente - Cooperativa de Crédito Sicredi Serrana 
RS/ES. 
Modalidade dos Leilões: Online. 
Local dos Leilões: Através do endereço: http://www.cristianoescolaleiloes.com.br. 

Observações: